prác, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto zmluvy.      

5.2. Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy: 

Cena spolu 

Navrhovaná zmluvná cena v EUR bez 

DPH* 
39.161,44 € 

výška DPH v EUR* 7.832,29 € 

Navrhovaná zmluvná cena v EUR s 

DPH* 
46.993,73 € 

Slovom s DPH*: Štyridsaťšesťtisícdeväťstodeväťdesiattri eur a 73/100. 

DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov.  

V prípade, ak Zhotoviteľ nebol platca DPH a v čase účinnosti tejto Zmluvy sa zmení postavenie 

Zhotoviteľa na platcu DPH, je cena podľa bodu 5.2 tohto článku nemenná a je považovaná na úrovni